ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Солнечный
с.п. Солнечный                                                                                  18.05.2012г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о непредставлении муниципальным служащим сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
Принятое решение:
1. Отложить заседание комиссии до выяснения причины непредставления муниципальным служащим сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга и несовершеннолетнего ребенка. Секретарю комиссии уведомить прокуратуру Сургутского района о факте непредставления муниципальным служащим сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга и несовершеннолетнего ребенка. Повторно уведомить муниципального служащего о явке на заседание комиссии.